



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๓๒ รายการ

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๓๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.เจริญการเกษตร จำนวน ๒๐ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๘,๕๔๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดแพรณอมโลหะกิจ จำนวน ๙ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒,๙๖๑.๙๐ บาท (สองพันเก้าร้อยหกสิบบาทเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านกฤษฎาพานิช จำนวน ๒ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔,๒๐๐.๐๐ บาท (สี่พันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๔. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

๔. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช จำนวน ๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓๐๐.๐๐ บาท (สามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

๐๘

(นายวิรัตน์ ปราบทุกซ์)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัสดุ
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราหลังสุด		จ.เจริญการเกษตร		หจก.แพร่ธนอมโลหะกิจ		ร้านกฤษณาพานิช		เชียงใหม่พานิช	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	แผ่นพลาสติกปูยี่ห้อต้นไม้แบบแขวน 1.2*5 ซม คละสี	24.00	แพค	100.00	2,400.00	-	-	-	-	100	2,400.00		
2	แผ่นพลาสติกปูยี่ห้อต้นไม้แบบแขวน 1.5*9 ซม คละสี	12.00	แพค	150.00	1,800.00	-	-	-	-	150	1,800.00		
3	เคเบิลไทร์ 5 นิ้ว	12.00	แพค	45.00	540.00	45.00	540.00	-	-				
4	มิดคอนกรีต	5.00	อัน	200.00	1,000.00	200.00	1,000.00	-	-				
5	คัตเตอร์ใหญ่	12.00	อัน	25.00	300.00	-	-	-	-			25	300.00
6	เสียมเล็ก ค้ำเหล็ก 30 ซม	3.00	ค้ำ	65.00	195.00	65.00	195.00	-	-				
7	ขุยมะพร้าวกระสอบใหญ่	5.00	ถุง	70.00	350.00	70.00	350.00	-	-				
8	แกลบดำ	5.00	ถุง	35.00	175.00	35.00	175.00	-	-				
9	ดินผสมพร้อมปลูก	50.00	ถุง	25.00	1,250.00	25.00	1,250.00	-	-				
10	ท่อ PE 4 हुน	2.00	ม้วน	600.00	1,200.00	600.00	1,200.00	625.00	1,250.00				
11	เทปน้ำหยด 30 ซม 500 เมตร	1.00	ม้วน	950.00	950.00	950.00	950.00	-	-				
12	เทปน้ำหยด 60 ซม 500 เมตร	1.00	ตัว	950.00	950.00	950.00	950.00	-	-				
13	ข้อต่อตรง PVC 4 हुน	10.00	ตัว	1.59	15.90	3.00	30.00	1.59	15.90				
14	ข้ออ PVC 4 हुน	10.00	ตัว	1.95	19.50	3.00	30.00	1.95	19.50				
15	สามทาง PVC 4 हुน	10.00	ตัว	2.75	27.50	4.00	40.00	2.75	27.50				
16	สามทาง PVC สำหรับเทปน้ำหยด	10.00	ตัว	7.00	70.00	7.00	70.00	-	-				
17	ก๊อกรน้ำ 4 हुน	1.00	ตัว	150.00	150.00	150.00	150.00	0	-				
18	เกลียวนอก PVC 4 हुน	10.00	ตัว	1.50	15.00	3.00	30.00	1.45	14.50				
19	เกลียวใน PVC 4 हुน	10.00	ตัว	3.00	30.00	3.00	30.00	1.7	17.00				
20	ขำปึกน้ำหยด 50 ตัว/แพค	10.00	แพค	60.00	600.00	60.00	600.00	0	-				
21	สายไมโคร 4 มม 100 เมตร	2.00	ม้วน	350.00	700.00	350.00	700.00	0	-				
22	หัวต่อ 4 มม 100 ตัว/แพค	5.00	แพค	60.00	300.00	60.00	300.00	0	-				
23	กาวประสานท่อ 100 ก	5.00	กระป๋อง	39.50	197.50	75.00	375.00	39.5	197.50				
24	เทปพันเกลียว	5.00	ม้วน	10.00	50.00	20.00	100.00	10	50.00				
25	แกลบดำ 50 %	2.00	ม้วน	1,247.00	2,494.00	1,250.00	2,500.00	1247	2,494.00				

26	วัสดุเพาะกล้า	2.00	ถุง	370.00	740.00	370.00	740.00	0	-				
27	ลวดเบอร์ 16	3.00	กก	42.00	126.00	-	-	42	126.00				
28	กระถางพลาสติก ขนาด 5 นิ้ว	50.00	ใบ	3.00	150.00	3.00	150.00		-				
29	กระถางพลาสติก ขนาด 8 นิ้ว	50.00	ใบ	4.50	225.00	4.50	225.00		-				
30	กระถางพลาสติก ขนาด 12 นิ้ว	50.00	ใบ	15.00	750.00	15.00	750.00		-				
31	กระถางพลาสติก ขนาด 15 นิ้ว	50.00	ใบ	35.00	1,750.00	35.00	1,750.00		-				
32	กระถางพลาสติก ขนาด 20 นิ้ว	50.00	ใบ	130.00	6,500.00	130.00	6,500.00		-				
					26,020.40		21,680.00		4,211.90		4,200.00		300
รวมเงินที่ซื้อ							18,545.00		2,961.90		4,200.00		300

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุเกษตร จำนวน 32 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน 26,020.40 บาท
จัดซื้อวัสดุจำนวน 20 รายการ จาก หจก.จ.เจริญเกษตร เป็นจำนวนเงิน 18,545.00 บาท
จัดซื้อวัสดุจำนวน 9 รายการ จาก หจก.แพรอนฮัมโลหะกิจ เป็นจำนวนเงิน 2,961.90 บาท
จัดซื้อวัสดุจำนวน 2 รายการ จาก ร้านกฤษณาพานิช เป็นจำนวนเงิน 4,200.00 บาท
จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ จาก หจก.เชียงใหม่พานิช เป็นจำนวนเงิน 300 บาท